tons w,"40 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA
imo `

ESTADO  DE SÃO PAULO

4E PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 135 - FONE/FAX• (0182) 77-1121 - CEP 19.250.000

C G C 1.41 Fi 	44.872.778/0001-66

LEI NQ 655/95

DE 28 DE JUNHO DE 1995.

DARCI SANFELICI, °refeito Municipal de Sandovalina,

Etado oe São -auto, usando de suas atribuições legais, faz saber que a

orara Municipal ar-ovou e ele promulga e sanciona a seguinte Lei: -

DISPÕE SOBRE: "A abertura de Crédito 	Adicional
Suplt-menta

ARTIGO 14 - Fica aberto na Contadoria Municipal um

Credito Adicion_ Até a importância de R$0100,000,00 (cem mil reais),

9;np1,7rnerar 	seguinte verba do 0 - çamento:

01 - LMISLATIVA

01.01 - CORPO LEGISLATIVO

cgmAAA MUNICIPAL,

3212 - Yubvençaes EconóMica , , 	  R$ 100.000,00

ARTIGO 24 	A cobertura do Crédito que trata o Artigo

izada cor,; a anuação parcial da seguinte verba do

13 - SODE E SANEAMENTO

SAODE

3120 - Materal de Consumo 	  R$ 100.000,00

ARTIGO 34 	Fst.a Lei entrará em vigor na data de sua

)-i: . açâo, revogadas as disposições em contrário.

Sandovalina, 28 de junho de 1995.

DARCI SANFELICI
PREFEITO MUNICIPAL

esnluuts  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA
ESTADO DE SÃO PAULO

11'. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - FO,WFAX• (0182) 77-1121 - CEP 19.252000

C G C (41 1) N" 44.872.778/000466

44j:6% vs--7-341.„

1:2g; 1.• a 	Pub 	em data 	Ia.

SILVANO FIR NO DOS SANTOS
SECRET H) MUNICIPAL

	Page 1
	Page 2